Sy Tondach Regeni pro §ikmé strechy

Kontakt

Zakaznicka linka Tondach

+420 800 240 250
info@tondach.cz

Expedice

zévod / sklad e-mail / telefon

Zavod Hranice expedice.hranice@wienerberger.com
Bélotinska 722, 753 01 Hranice +420 383 828 080

Zavod Stod expedice.stod@wienerberger.com
Stfibrska 369, 333 01 Stod +420 383 827 780

Prodejni sklad Jiréany expedice.jircany@wienerberger.com
Cihlarska 125, 252 44 Psary +420 383 827 981

Centrum zpracovani objednavek

referentka CZO telefon

e-mail

Eva Janickova 607 043 864 eva.janickova@wienerberger.com
Lenka Outratova 607 042 514 lenka.outratova@wienerberger.com
Simona Pavelkova 607 042 338 simona.pavelkova@wienerberger.com
Sona Krivankova 607 039 897 sona.krivankova@wienerberger.com
Katefina Vazanska 607 043 887 katerina.vazanska@wienerberger.com



